I. K. A.

Collegu Trimtatis Sanctissimar

Onmibus hoc scriptum per lecturns salutem in Domino.

Quando Dominus Johan Gardner White socius cavitate nobis arde  
devinctus, adolescens omni doctrina atque optimarum atrium studiis cruditus, genio  
indulgere peritus [ ] curas pellere solers, home festivus et jocosus – merum  
urbani tate atque virtute I. K. A. commodis servivit.

Idcirco nemini obscurum sit quod Dominus Magnus, consentientibus  
sociis honestes hoc diplomate eum adev navit et condecoravit et ei fruenda dedit omnia  
jura privlegia et insignia qua sociis hujusce fraternitatis hic aut uspiem gentium concedi  
solent.

Ciyiis, sigillum societatis et chirographa nostra, testimonio  
sint.

Datum ex aula societatis die Jovis, [ ]  
annoque salutis humana millesimo octingentesimo [ ]

Hartfordia Republica Connecticutensi

[ ] S. Carolus J. Hoadly, D.M.

[ ] A. M. [ ] C. M.

JBFP5\_2\_2\_002\_Gardner\_diploma

LancasterHistory